附表2.

阳江市江城区存量住宅用地信息汇总表
                                                                                                                   单位：公顷
	项目总数
	存量住宅用地总面积
	

	
	
	未动工土地面积
	已动工未竣工土地面积
	

	
	
	
	
	未销售房屋的土地面积

	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）

	15
	65.5037
	34.9806
	30.5231
	0


[bookmark: _GoBack]填表说明：各表项数量关系（2）=（3）+（4），（4）≧（5）
